c. (după calendarul
îndreptat), la ora 9 a. m., în care zi după
terminarea serviciului bisericesc va urma imediat
deschiderea congresului şi se vor începe lucră
rile congresuale, conform regulamentului aface
rilor interne.

Dat în reşedinţa Noastră arhiepiscopească
mitropolitană din Sibiiu, în 22 August (4 Sep
temvrie) 1924.

N i c o l a e B ă l a n ,
arhiepiscop şi mitropolit.

—T*r""a«r~
Nr. 4003 B 1924.

Notă oficială.
In legătură cu ordinul nostru circular din

20 Iunie a. c. Nr. 2714 B. ex 1924, se aduce la
cunoştinţă Onoratei preoţimi, că retribuţiunile
preoţeşti pe trimestrul Aprilie—Iunie a. c.